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2 70% nmax
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— Rozsah kompatibilny s ErP
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4 70% nmax

2540 m3/h
112 Pa
114 Pa
225V

50 Hz
1A
-W

225W

1362 1/min
318 W/(m3/s)

33%

33%

3500

qV [m3/h]

v

A 0,7 0,9 11 1,0

w 135 199 253 225

1/min 1453 1398 1340 1375

dB(A) 69 68 70 74

dB(A) 74 72 73 78

Stredne frekvenéné pasmo
125 250 500 1k
54 57 63 63

57 63 67 70

2k 4k
69 69
72 73

v

0,9
197
1403
75

79

8k
52

55

ruck

VENTILATOREM

¢ Radialny ventildtor s dozadu zahnutymi lopatkami

e Hlinikovy kryt AlMg3

¢ Regulovatelné otacky

¢ Integrovany termokontakt
e So servisnym vypinacom
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Napatie Uy
Elektricky prad max
Teplota okolia A
Max. teplota dopravovaného vzduchu ty
Regulacia rychlosti
Ochrana motora
Trieda ochrany motora
Hmotnost
Poly
IP motora
IP Svorkovnica
IP celého zariadenia

Min. prevadzkova teplota
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